РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 04 мая 2022 года

№ 31
О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильной дороге местного значения

     В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Ивановской области от 15.05.2012 № 129-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Ивановской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения Администрация Ингарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  В связи с проведением массового мероприятия «День Победы» ввести :
     1.1. 08 мая 2022 года в период с 10:00 до 11:00 часов временное ограничение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги местного значения по адресу: Приволжский район, д. Васькин Поток (центральная дорога);
     1.2. 09 мая 2022 года в период с 13:00 до 14:30 часов временное ограничение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги местного значения по адресу: Приволжский район, с. Ингарь, от д. 12  пер. Спортивный, (здание магазина) до д. 15 ул. Спортивная, (здание детского сада).
     2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по Приволжскому району ограничить движение транспортных средств и организовать дежурство сотрудников ОГИБДД ОМВД России по Приволжскому району на участке автомобильной дороги, указанной в п. 1 настоящего постановления.

    3. Заместителю главы администрации Ингарского сельского поселения Н.А. Сироткиной проинформировать граждан о введении временного ограничения движения транспортных средств через официальный сайт Ингарского сельского поселения в сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ингарского

сельского поселения

                     О.С. Орлова